
UCHWAŁA NR XII/87/15
RADY GMINY NUR

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości stawki tej opłaty

Na podstawie art. 6 k ust. 1 pkt 1, art. 2 a pkt 4, ust. 3 w związku z art. 6 j ust. 2, ust. 2 a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. 
zm.) oraz  40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2015 r., poz. 
1515)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, od gospodarstwa domowego.

2. Stawka opłaty jest zróżnicowana w zależności od ilości osób zamieszkujących
w gospodarstwie domowym.

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
w przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, od jednego gospodarstwa 
domowego w wysokości:

1) gospodarstwo domowe jednoosobowe - 5 zł;

2) gospodarstwo domowe dwuosobowe - 10 zł;

3) gospodarstwo domowe trzyosobowe - 15 zł;

4) gospodarstwo domowe czteroosobowe i większe - 20 zł.

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, od jednego gospodarstwa 
domowego w wysokości:

1) gospodarstwo domowe jednoosobowe - 10 zł;

2) gospodarstwo domowe dwuosobowe - 20 zł;

3) gospodarstwo domowe trzyosobowe - 30 zł;

4) gospodarstwo domowe czteroosobowe i większe - 40 zł.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/140/13 Rady Gminy Nur z dnia 6 marca 2013 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 
opłaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nur

Marek Góral

Id: 19C10D45-CC6A-42B9-93DA-D7F477F34033. Podpisany Strona 1




